ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2017                                              п. Спирово                                                       № 34-п
Об утверждении состава административной

комиссии Спировского района Тверской области

Руководствуясь статьями 11, 12 закона Тверской  области  от  14  июля  2003 года  № 46-ЗО «Об  административных  правонарушениях», статьи 2 Закона Тверской области от 06.10.2011 № 55-ЗО, «О наделении органов местного самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»,

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административную комиссию Спировского района Тверской области в следующем составе:

Председатель административной комиссии:

Мусинов Алексей Вячеславович – заместитель главы Администрации Спировского района Тверской области;

Заместитель председателя административной комиссии:

Барыгина Эмилия Евгеньевна - заведующий отделом экономики, инвестиции и муниципального заказа Администрации Спировского района Тверской области;

Секретарь административной комиссии:

Трофимова Виктория Борисовна – секретарь-машинистка административной комиссии Спировского района Тверской области;

Члены административной комиссии:

Кривченко Галина Ивановна – заместитель заведующего финансовым отделом, начальник отдела прогнозирования доходов бюджета Администрации Спировского района Тверской области;

Катаева Наталья Алексеевна – заместитель заведующего отделом по архитектуре, строительству, транспорту, ЖКХ и благоустройству Администрации Спировского района Тверской области;

 Куликова Елена Валентиновна – заведующий отделом  по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Спировского района Тверской области;
Богословцева Ольга Евгеньевна – заведующий юридическим отделом Администрации Спировского района Тверской области;
         Трифонова Марина Алексеевна – инспектор отдела по архитектуре, строительству, транспорту, ЖКХ и благоустройству Администрации Спировского района Тверской области.
        2. Признать утратившим силу постановление Администрации Спировского района от 01.02.2017 № 29-п «Об утверждении состава административной комиссии Спировского района Тверской области».
Глава Спировского района                                                                                  Д.С. Михайлов
Исполнитель: Богословцева О.Е.
Согласовано:  Котомина Т.Ю.
                         Мусинов А.В.
                         Балашова И.В.
                         Кудряшова Л.Ю.